frontal, fechada por meio de zíper e gola polo, 

mangas compridas, punhos e cintura sanfonadas 

(ribana). Na frente os dois bolsos faca, com zíper, 

com inscrição/aplicação de silk de arte a ser 

definida, no peito esquerdo. 

R$ 171,00 R$ 2.565,00 

Valor Total Estimado: R$7075,50 (SETE MIL E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA 

CENTAVOS ). 

5.1. As quantidades e seus tamanhos serão encaminhados juntamente com Ordem de 

Fornecimento encaminhada pela Secretaria Municipal de Ação e Assistência Social. 

6. DOS CRÍTERIOS DE ACEITABILIDADE DO OBJETO